
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/2838/24/HOZ    
Č.J.: SU/24/4038/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 17.9.2024    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

PAMICO CZECH, s.r.o., IČO 27488098, 28. října č.p. 111, 511 01  Turnov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.6.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

ST.PMCZ/020 - Optotrasa - Přepeře - etapa III 

 

na pozemcích st. p. 11, 12/1, 12/3, 13, 14, 15/2, 16/1, 17, 18/1, 21, 22, 25, 26/1, 28, 29, 30/1, 51, 52/1, 

53/1, 55, 71, 72, 73, 75, 98/1, 100, 104, 105, 107, 108, 197, 199, 200, 218/1, 223/1, 224, 225, 226, 227, 

252, 257, 268, 270, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 281, 294, 308, 311, 374, 440, 443, 496, 498, 511, 

parc. č. 11/2, 14/2, 17/1, 17/2, 23/1, 26/1, 26/4, 26/5, 28/2, 32/2, 36/2, 37/4, 37/5, 37/11, 56/1, 70/1, 

94/25, 94/26, 94/28, 94/29, 94/46, 94/95, 94/101, 94/103, 94/105, 94/117, 95/11, 96/1, 96/41, 96/42, 

96/43, 96/44, 96/45, 96/46, 96/47, 96/48, 96/49, 96/50, 96/51, 96/52, 96/53, 96/54, 96/55, 96/56, 254/6, 

260/1, 260/2, 265/6, 286/11, 287/4, 287/9, 288/2, 291/1, 291/2, 298/1, 298/2, 300/1, 300/13, 300/19, 

300/25, 320/1, 325/1, 325/3, 325/14, 339, 340/3, 1138, 1154 v katastrálním území Přepeře u Turnova. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavební úřad tímto, v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky 

významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), sděluje 

účastníkům, že na územní řízení se vztahuje uvedený zákon. Stavba je veřejně prospěšnou stavbou, dle 

ustanovení § 4 zákona č. 127/2005 Sb. O elektronických komunikací (zákon o elektronických komunikací 

a dle ustanovení § 1 odst. 11 zákona o urychlení výstavby a § 2 odst. 1 písm. m) bod 2. zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“). 

Oznámení o zahájení územního řízení se podle § 2 odst. 6 výše uvedeného zákona č. 416/2009 Sb.  

doručuje účastníkům řízením podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona jednotlivě (v souladu s § 

334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb. doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona). 

Ostatní písemnosti podle § 2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb. O urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se doručují pouze žadateli, obci, na 

jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 

veřejnou vyhláškou.   

Stavba obsahuje: 

- Nová optická trasa veřejné sítě elektronických komunikací bude začínat u stávajícího optického 

distribučního rozvaděče OTU-PRP-001 (na křižovatce u čp. 258) odkud trasa povede jižním směrem 

až na křižovatku se silnicí II/610, kde se rozvětví, jedna její část půjde východním směrem v 

severním chodníku, až k zahradě čp. 349, poté zahradou až k objektu čp. 349, kde bude tato větev 

zakončena optikou přípojkou. Druhá větev trasy od křižovatky s II/610 bude pokračovat taktéž 

severním chodníkem, ale západním směrem až k čp. 57, kde bude i tato větev zakončena optickou 

přípojkou. Třetí větev trasy od křižovatky s II/610 podejde komunikaci a opět se rozvětví, jedna její 

větev půjde východním směrem podél komunikace a bude zakončena optickými rezervami za čp. 

199. Druhá větev od podejití komunikace II/610 půjde západním směrem podél komunikace až k čp. 

23, kde bude taktéž zakončena optickými rezervami. Druhý segment nové trasy veřejné sítě 

elektronických komunikací bude začínat u stávajících optických rezerv u čp. 89, odkud půjde 

 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 2 

 
východní částí komunikace až k čp. 96, kde bude zakončen optickou přípojkou. Třetí segment nové 

trasy veřejné SEK bude začínat u stávajících optických rezerv u čp. 104, odkud půjde východním 

směrem podél komunikace ke hřbitovu a u čp. 226 bude tento segment trasy zakončen optickou 

přípojkou a optickými rezervami. Čtvrtý segment nové trasy veřejné SEK bude začínat u stávajících 

optických rezerv za čp. 276, odtud bude pokračovat polní cestou za pozemek ppč. 94/118, který 

obejde a i tento segment bude zakončen optickými rezervami u konce stávající přístupové 

komunikace. Pátý segment nové trasy veřejné SEK bude opět začínat u stávajících optických rezerv 

na křižovatce u čp. 220, odkud první větev bude pokračovat podél komunikace východním směrem 

po obou jejích stranách a bude ukončena u čp. 207 resp. 207 optickými přípojkami a rezervami. 

Další větev bude pokračovat z křižovatky u čp. 220 severním směrem k čp. 228, kde bude ukončena 

optickou přípojkou. Šestý segment bude začínat u stávajících optických rezerv u čp. 72, bude 

pokračovat jižním směrem, mezi čp. 56 a 57 podejde komunikaci a bude zakončen optickou 

přípojkou pro čp. 62. Sedmý a poslední segment nové trasy veřejné SEK bude začínat u mezi 

komunikací II/610 a III/27915 u průchodu pod školou, téměř proti kostelu, odkud povede jižním 

směrem až k mostu přes náhon u Jizery, kde se rozvětví, jedna větev bude pokračovat západním 

směrem podél místní komunikace, naproti čp. 40 ji podejde a bude zakončena optickou přípojkou 

pro čp. 36. Druhá větev od náhonu podejde komunikaci a bude zakončena optickou rezervou a 

přípojkou pro čp. 24. Třetí větev přejde most přes náhon stávající chráničkou v mostě a bude 

pokračovat východním směrem podél komunikace cca 25,0 m, kde bude zakončena optickou 

rezervou pro budoucí výstavbu v této lokalitě. Podél výše popsané nové optické trasy budou 

zřizovány optické přípojky případně optické rezervy pro napojení přilehlých objektů na obou 

stranách ulice, kde to bude nutné trasa podejde i příslušnou komunikaci, blíže viz. grafická část 

projektu.  

-  V komunikacích bude trasa uložena v hloubce minimálně 1,0 m, v nezpevněných plochách minimálně 

0,7 m a v chodnících 0,5 – 0,7 m.  

- Optický kabel bude umístěn podle předložených situací „Celková situace“ č. výkresu 1, 2, 3, 4 

v měřítku 1:1000 z ledna 2024, které vypracoval Michal Nožička DiS. Kabel optického kabelu bude 

umístěn v těchto vzdálenostech: 

 0,58 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 96/1 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,89 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 94/101 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,6 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 96/47, 96/48, 96/50, 96/43, 28/2, 260/2 a st. č. 108 

v kú Přepeře u Turnova. 

 0,59 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 96/48 a st.č. 100  v kú Přepeře u Turnova. 

 0,56 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 96/41, 96/56, v kú Přepeře u Turnova. 

 0,39 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 291/21 v kú Přepeře u Turnova. 

 1,05 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 291/17 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,37 m od hranice sousedního pozemku st.č. 71 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,62 m od hranice sousedního pozemku st.č. 29 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,67 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 21 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,63 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 1154 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,46 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 1151/2 v kú Přepeře u Turnova. 

 1,63 m od hranice sousedního pozemku parc.č. v23/1 kú Přepeře u Turnova. 

 2,55 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 1138 v kú Přepeře u Turnova. 

 0,51 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 300/11 v kú Přepeře u Turnova. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 

veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 3 

 
st. p. 9, 15/1, 30/3, 30/7, 34, 53/2, 74, 81, 99/1, 110, 271, 338, 405/1, 445, 479, 516, parc. č. 14/1, 18, 

24/1, 24/2, 25/2, 26/3, 32/6, 35/3, 36/1, 37/2, 37/6, 37/13, 43/1, 46, 54, 94/66, 94/67, 94/68, 94/69, 

94/70, 94/98, 94/107, 94/116, 94/118, 94/122, 134/1, 266/17, 286/1, 286/2, 286/15, 287/1, 287/2, 

287/3, 287/7, 287/8, 288/4, 289/1, 290/9, 291/8, 291/21, 292/8, 294, 300/11, 300/26, 300/27, 363/3, 

1151/1 v katastrálním území Přepeře u Turnova. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Přepeře č.p. 48, č.p. 14, č.p. 47, č.p. 99, č.p. 60, č.p. 72, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 221, č.p. 258 a č.p. 

276. 

 

Do 3 dnů od uplynutí lhůty od vznesení námitek budou shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí, které bude vydáno do 7 dní, a účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se 

shromážděnými podklady v souladu s § 36, odst.3 správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Za správnost: Hozdecká Ivana 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov a na OÚ v 

Přepeřích. Po stejnou dobu musí být zveřejněno i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctý den vyvěšení na úřední desce MÚ Turnov je dnem doručení. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 4 

 
V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – PAMICO CZECH, s.r.o., IČO 27488098, 28. 

října č.p. 111, 511 01  Turnov 1, 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – obec Přepeře,  

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě: vlastníkem dotčených pozemkových parcel 95/11, 94/29, 94/95, 94/103, 94/46, 

291/2, 70/1, 325/14, 291/1, 320/1, 37/4, 37/11, 288/2, 298/2   a stavební parcely 28 v kú Přepeře u 

Turnova je obec Přepeře; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 300/19, 340/3, 298/1, 300/1, 339 v kú 

Přepeře u Turnova je Liberecký kraj – Krajská správa silnic LK; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

94/105 a stavební parcely 270 v kú Přepeře u Turnova jsou Hykman Jiří a Hykmanová Miluše; 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 94/28 a stavební parcely 498 v kú Přepeře u Turnova je 

Kolomazník Petr; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/47 a stavební parcely 277 v kú Přepeře u 

Turnova je Kudrnáč Tomáš; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/48 a stavební parcely 278 v kú 

Přepeře u Turnova je Hart Lukáš Bc.; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/49 a stavební parcely 

276 v kú Přepeře u Turnova je Žilka František; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/50 a stavební 

parcely 311 v kú Přepeře u Turnova jsou Pozdníček Jaroslav a Pozdníčková Markéta; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 96/51 a stavební parcely 273 v kú Přepeře u Turnova jsou Janovská Emília a Zajíček 

Stanislav; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/43 a stavební parcely 225 v kú Přepeře u Turnova je 

Chamalidisová Helena; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/44 a stavební parcely 224 v kú Přepeře 

u Turnova je Čapková Alena; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/45 a stavební parcely 257 v kú 

Přepeře u Turnova jsou Mlejnek Oldřich Ing. a Mlejnek Vladimír; vlastníkem dotčené stavební parcely 

226 v kú Přepeře u Turnova jsou Fleischer Milan a Fleischerová Věra; vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 96/41 a stavební parcely 227 v kú Přepeře u Turnova je Bohdálek Martin; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 96/42 a stavební parcely 252 v kú Přepeře u Turnova je Černý Daniel; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 96/52 a stavební parcely 281 v kú Přepeře u Turnova jsou Kopecká Helena a 

Kopecký Ladislav; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/53 a stavební parcely 274 v kú Přepeře u 

Turnova je Kocour Martin; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/54 a stavební parcely 275 v kú 

Přepeře u Turnova jsou Fanta Josef a Fantová Věra; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/55 a 

stavební parcely 294 v kú Přepeře u Turnova jsou Dneboská Pavlína, Dneboský Karel, Toupal Václav a 

Toupalová Aneta; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/56 a stavební parcely 374 v kú Přepeře u 

Turnova je Brebta Vladimír Bc. a Brebtová Markéta; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 94/117 a 

stavební parcely 496 v kú Přepeře u Turnova je Donát Václav a Donátová Monika; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 94/25 v kú Přepeře u Turnova je Žďárská Vlasta; vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 94/26 v kú Přepeře u Turnova jsou Nagy Luděk PaeDr. a Nagy Přemysl Bc.; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 325/3, 325/1 v kú Přepeře u Turnova je KREDIT CENTRUM; vlastníkem dotčené 

stavební parcely 53/1 v kú Přepeře u Turnova je Donátová Ivana; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

56/1 a stavební parcely 55 v kú Přepeře u Turnova je Trefášová Jiřina; vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 11/2 a stavební parcely 75 v kú Přepeře u Turnova je Hlaváčková Marie Mgr.; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 14/2 a stavební parcely 72 v kú Přepeře u Turnova je Klapka Oto Ing. DiS., MSc.; 

vlastníkem dotčené stavební parcely 73 v kú Přepeře u Turnova je Rygl Jiří; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 300/25 v kú Přepeře u Turnova jsou Kříž Jan prof. JUDr. Csc.Dr.H.C. a Kříž Karel 

doc. MgA.; vlastníkem dotčené stavební parcely 71 v kú Přepeře u Turnova je Vávrová Iveta; vlastníkem 

dotčené stavební parcely 105 v kú Přepeře u Turnova jsou Moc Zdeněk, Mocová Blanka, Vélová 

Stanislava; vlastníkem dotčené stavební parcely 30/1 v kú Přepeře u Turnova je Šic Jiří; vlastníkem 

dotčené stavební parcely 223/1 v kú Přepeře u Turnova je Rakoncaj Lukáš; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 17/2, 17/1 a stavební parcely 11 v kú Přepeře u Turnova je Římskokatolická farnost 

Přepeře; vlastníkem dotčené stavební parcely 12/3 v kú Přepeře u Turnova je Semerádová Hana; 

vlastníkem dotčené stavební parcely 12/1 v kú Přepeře u Turnova jsou Teplá Dita a Teplý Milan; 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 23/1 a stavební parcely 13 v kú Přepeře u Turnova jsou Johan Jiří 

a Johan Ladislav; vlastníkem dotčené stavební parcely 14 v kú Přepeře u Turnova je Grofová Pechánková 

Marie; vlastníkem dotčené stavební parcely 15/2 v kú Přepeře u Turnova je Malá Zdeňka; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 26/4 a stavební parcely 16/1 v kú Přepeře u Turnova jsou Laurin Petr a 

Laurinová Aneta; vlastníkem dotčené stavební parcely 29 v kú Přepeře u Turnova je Bečka Jaroslav; 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 37/5 v kú Přepeře u Turnova je Bílá Jaroslava a Bílý Jan; 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 5 

 
vlastníkem dotčené stavební parcely 26/1 v kú Přepeře u Turnova je Vykydalová Hana; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 36/2 a stavební parcely 52/1 v kú Přepeře u Turnova je HYBLER INVEST, 

s.r.o.; vlastníkem dotčené stavební parcely 25 v kú Přepeře u Turnova je Skálová Dagmar; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 32/2 a stavební parcely 22 v kú Přepeře u Turnova je Novák Jiří; vlastníkem 

dotčené stavební parcely 21 v kú Přepeře u Turnova je Černá Michaela; vlastníkem dotčené stavební 

parcely 18/1 v kú Přepeře u Turnova je Šebrle Vlastimil; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 28/2 

v kú Přepeře u Turnova je Burjánek Jaroslav; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 254/6 a stavební 

parcely 308 v kú Přepeře u Turnova jsou Burjánek Jaroslav a Burjánková Drahomíra; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 1154 a stavební parcely 218/1 v kú Přepeře u Turnova je Haňáková Olga; vlastníkem 

dotčené stavební parcely 17 v kú Přepeře u Turnova je Jeslínková Alena; vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 26/1, 26/5 a stavební parcely 440, 511 v kú Přepeře u Turnova je Skalská Irena; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 286/11 a stavební parcely 268 v kú Přepeře u Turnova jsou Primásek 

Miroslav a Primásková Vlasta; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 287/9 v kú Přepeře u Turnova 

jsou Kartágová Věra, Kozák Josef, Krausová Alena, Matějková Věra, obec Přepeře, Pozdníček Josef, 

Pozdníček Martin, Sajdl Luděk Ing., Sajdl Petr RNDr. CSc.; vlastníkem dotčené stavební parcely 98/1 

v kú Přepeře u Turnova je Bartošová Eva; vlastníkem dotčené stavební parcely 199 v kú Přepeře u 

Turnova je Samko Roman DiS.; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 287/4 a stavební parcely 200 

v kú Přepeře u Turnova je Krausová Alena; vlastníkem dotčené stavební parcely 104 v kú Přepeře u 

Turnova je Sajdl Luděk Ing.; vlastníkem dotčené stavební parcely 108 v kú Přepeře u Turnova je 

Kartágová Věra; vlastníkem dotčené stavební parcely 107 v kú Přepeře u Turnova je Kozák Josef; 

vlastníkem dotčené stavební parcely 100 v kú Přepeře u Turnova je Pozdníček Josef; vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 260/2 a stavební parcely 197 v kú Přepeře u Turnova je Bečka Stanislav; vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 1138, 265/6 a stavební parcely 443 v kú Přepeře u Turnova je Trenčan 

Ladislav; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 300/13 v kú Přepeře u Turnova je Liberecký kraj; 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 96/1 v kú Přepeře u Turnova jsou FK Přepeře z.s. a obec Přepeře; 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 94/101 a stavební parcely 272 v kú Přepeře u Turnova jsou 

Kolomazník Jiří a Kolomazníková Lidmila; vlastníkem dotčené stavební parcely 51 v kú Přepeře u 

Turnova je Pícha Jaroslav; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 260/1 v kú Přepeře u Turnova jsou 

Kestner Martin Ing. a Kestnerová Martina Mgr.; a vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše 

uvedenou stavbou: ČEZ Distribuce, a.s., CETIN a.s., GasNet Služby s.r.o., Vodohospodářské sdružení 

Turnov, obec Přepeře,  

a podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků: Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 9, 15/1, 30/3, 30/7, 34, 53/2, 74, 81, 99/1, 110, 271, 338, 

405/1, 445, 479, 516, parc. č. 14/1, 18, 24/1, 24/2, 25/2, 26/3, 32/6, 35/3, 36/1, 37/2, 37/6, 37/13, 43/1, 

46, 54, 94/66, 94/67, 94/68, 94/69, 94/70, 94/98, 94/107, 94/116, 94/118, 94/122, 134/1, 266/17, 286/1, 

286/2, 286/15, 287/1, 287/2, 287/3, 287/7, 287/8, 288/4, 289/1, 290/9, 291/8, 291/21, 292/8, 294, 300/11, 

300/26, 300/27, 363/3, 1151/1 v katastrálním území Přepeře u Turnova a osoby s vlastnickými nebo 

jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Přepeře č.p. 48, č.p. 14, č.p. 47, č.p. 99, č.p. 60, č.p. 72, č.p. 

89, č.p. 104, č.p. 221, č.p. 258 a č.p. 276. 

 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov a obce Přepeře k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou: 

PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 6 

 
Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Jiří Hykman, Přepeře č.p. 228, 512 61  Přepeře 

Miluše Hykmanová, Přepeře č.p. 228, 512 61  Přepeře 

Petr Kolomazník, Přepeře č.p. 303, 512 61  Přepeře 

Tomáš Kudrnáč, Přepeře č.p. 216, 512 61  Přepeře 

Lukáš Hart, Přepeře č.p. 212, 512 61  Přepeře 

František Žilka, Přepeře č.p. 215, 512 61  Přepeře 

Jaroslav Pozdníček, Přepeře č.p. 214, 512 61  Přepeře 

Markéta Pozdníčková, Přepeře č.p. 214, 512 61  Přepeře 

Emília Janovská, Přepeře č.p. 213, 512 61  Přepeře 

Stanislav Zajíček, Přepeře č.p. 213, 512 61  Přepeře 

Helena Chamalidisová, Brožíkova č.p. 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 

Alena Čapková, Točivá č.p. 573, 253 03  Chýně 

Ing. Oldřich Mlejnek, Přepeře č.p. 209, 512 61  Přepeře 

Vladimír Mlejnek, Přepeře č.p. 209, 512 61  Přepeře 

Milan Fleischer, Přepeře č.p. 207, 512 61  Přepeře 

Věra Fleischerová, Přepeře č.p. 207, 512 61  Přepeře 

Martin Bohdálek, Přepeře č.p. 170, 512 61  Přepeře 

Daniel Černý, Přepeře č.p. 17, 512 61  Přepeře 

Helena Kopecká, Přepeře č.p. 217, 512 61  Přepeře 

Ladislav Kopecký, Přepeře č.p. 217, 512 61  Přepeře 

Martin Kocour, Přepeře č.p. 211, 512 61  Přepeře 

Josef Fanta, Přepeře č.p. 218, 512 61  Přepeře 

Věra Fantová, Přepeře č.p. 218, 512 61  Přepeře 

Pavlína Dneboská, Přepeře č.p. 219, 512 61  Přepeře 

Karel Dneboský, Přepeře č.p. 219, 512 61  Přepeře 

Václav Toupal, Husova č.p. 602, 511 01  Turnov 1 

Aneta Toupalová, Husova č.p. 602, 511 01  Turnov 1 

Bc. Vladimír Brebta, Přepeře č.p. 220, 512 61  Přepeře 

Markéta Brebtová, Přepeře č.p. 220, 512 61  Přepeře 

Václav Donát, Přepeře č.p. 306, 512 61  Přepeře 

Monika Donátová, Přepeře č.p. 306, 512 61  Přepeře 

Vlasta Žďárská, Svijany č.p. 5, 463 46  Příšovice 

PaeDr. Luděk Nagy, Věry Junkové č.p. 719, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Bc. Přemysl Nagy, Lidická č.p. 355, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

KREDIT CENTRUM s.r.o., IDDS: 4ijgw7u 

Ivana Donátová, Přepeře č.p. 40, 512 61  Přepeře 

Jiřina Trefášová, Přepeře č.p. 36, 512 61  Přepeře 

Mgr. Marie Hlaváčková, Jana Želivského č.p. 1816/25, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. DiS., MSc. Oto Klapka, Maroldova č.p. 1612/7, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jiří Rygl, IDDS: ajgasii 

JUDr.CSc. Jan Kříž, U tržnice č.p. 1180/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Karel Kříž, Srbská č.p. 286/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Zdeněk Moc, Přepeře č.p. 97, 512 61  Přepeře 

Blanka Mocová, Přepeře č.p. 97, 512 61  Přepeře 

Stanislava Vélová, Jiráskova č.p. 922, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Jiří Šic, Přepeře č.p. 23, 512 61  Přepeře 

Lukáš Rakoncaj, Jeronýmova č.p. 772, 511 01  Turnov 1 

Římskokatolická farnost Přepeře, IDDS: rn8jdv9 

Hana Semerádová, Přepeře č.p. 301, 512 61  Přepeře 

Dita Teplá, Přepeře č.p. 11, 512 61  Přepeře 

Milan Teplý, IDDS: brzvxgc 

Jiří Johan, Přepeře č.p. 12, 512 61  Přepeře 

Ladislav Johan, Přepeře č.p. 115, 512 61  Přepeře 

Marie Grofová Pechánková, Přepeře č.p. 13, 512 61  Přepeře 

Zdeňka Malá, Přepeře č.p. 101, 512 61  Přepeře 

Petr Laurin, IDDS: n5bgbvi 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 7 

 
Aneta Laurinová, IDDS: azapvg2 

Jaroslav Bečka, Opatovická č.p. 159/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jaroslava Bílá, Generála Píky č.p. 819/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Jan Bílý, Kacanovy č.p. 30, 511 01  Turnov 1 

Hana Vykydalová, IDDS: s47wfcn 

HYBLER INVEST, s.r.o., IDDS: w2ma62d 

Martina Skálová, Přepeře č.p. 340, 512 61  Přepeře 

Jiří Novák, Přepeře č.p. 251, 512 61  Přepeře 

Michaela Černá, Přepeře č.p. 17, 512 61  Přepeře 

Vlastimil Šebrle, Přepeře č.p. 16, 512 61  Přepeře 

Jaroslav Burjánek, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Jaroslav Burjánek, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Drahomíra Burjánková, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Olga Haňáková, Přepeře č.p. 204, 512 61  Přepeře 

Alena Jeslínková, Hasova č.p. 3093/1, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Irena Skalská, Přepeře č.p. 289, 512 61  Přepeře 

Miroslav Primásek, Přepeře č.p. 226, 512 61  Přepeře 

Vlasta Primásková, Přepeře č.p. 226, 512 61  Přepeře 

Věra Kartáková, Vinohradská č.p. 2299/162, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Josef Kozák, Kosmonautů č.p. 1327, 511 01  Turnov 1 

Alena Krausová, Sobotecká č.p. 796, 511 01  Turnov 1 

Věra Matějková, Vrbčanská č.p. 2074/6, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Josef Pozdníček, Přepeře č.p. 89, 512 61  Přepeře 

Martin Pozdníček, Přepeře č.p. 300, 512 61  Přepeře 

Ing. Luděk Sajdl, Přepeře č.p. 96, 512 61  Přepeře 

RNDr. Petr Sajdl, CSc., U Křížku č.p. 563, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Roman Samko, Přepeře č.p. 86, 512 61  Přepeře 

Stanislav Bečka, Přepeře č.p. 199, 512 61  Přepeře 

Ladislav Trenčan, Přepeře č.p. 286, 512 61  Přepeře 

Liberecký kraj, odbor investic a správy nemovitého majetku, IDDS: c5kbvkw 

FK Přepeře z.s., IDDS: yajxawp 

Jiří Kolomazník, Přepeře č.p. 222, 512 61  Přepeře 

Lidmila Kolomazníková, Přepeře č.p. 222, 512 61  Přepeře 

Jaroslav Pícha, Modřišice č.p. 15, 511 01  Turnov 1 

Iveta Vávrová, Přepeře č.p. 54, 512 61  Přepeře 

Ing. Martin Kestner, Boženy Němcové č.p. 1526, 511 01  Turnov 1 

Mgr. Martina Kestnerová, Boženy Němcové č.p. 1526, 511 01  Turnov 1 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 9, 15/1, 30/3, 30/7, 34, 

53/2, 74, 81, 99/1, 110, 271, 338, 405/1, 445, 479, 516, parc. č. 14/1, 18, 24/1, 24/2, 25/2, 26/3, 32/6, 

35/3, 36/1, 37/2, 37/6, 37/13, 43/1, 46, 54, 94/66, 94/67, 94/68, 94/69, 94/70, 94/98, 94/107, 94/116, 

94/118, 94/122, 134/1, 266/17, 286/1, 286/2, 286/15, 287/1, 287/2, 287/3, 287/7, 287/8, 288/4, 289/1, 

290/9, 291/8, 291/21, 292/8, 294, 300/11, 300/26, 300/27, 363/3, 1151/1 v katastrálním území Přepeře u 

Turnova. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Přepeře č.p. 48, č.p. 14, č.p. 47, 

č.p. 99, č.p. 60, č.p. 72, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 221, č.p. 258 a č.p. 276. 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Obecní úřad Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

  

ostatní 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 

 



Č.j. SU/24/4038/HOI str. 8 

 

 


		2024-09-18T09:15:26+0200
	Ivana Hozdecká
	referent




